
Ημερομηνία Εκτύπωσης: 07/03/2025   

Σελίδα: 1 από: 1   

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 2 11526 ΑΘΗΝΑ 

Τηλ: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ:  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:  

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:   

 ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ:   

ΜΟΝΑΔΙΚΟ:  ΟΧΙ  ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΣΥΡΣΗΣ ΞΕΝΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΤΕΜ1, ΣΥΡΜΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΟΣ ΤΕΜ1,ΜΠΑΛΟΝΙ 

ΜΟΡΦΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΕΜ1,ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ VERTEBRAL TEM1, ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

PICTAIL ΤΕΜ1,ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΘΗΚΑΡΙ 8 FR 45 CM TEM1,OΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ ΥΔΡΟΦΙΛΟ 0.035¨ 

- 180 ΤΕΜ1,ΟΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ TEFLON J180 TEM1,ΘΗΚΑΡΙ 6 FR ΤΕΜ1,ΜΠΑΛΟΝΙ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑRMADA 35,12-40MM 80CM TEM 1,ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΟΥ ΤΕΜ 1.ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΘΑ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ Κ.Μ. 815764 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΠΟΣOTHΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΞΕΝΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΡΙΠΛΟ 

ΒΡΟΓΧΟ 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ LUNDERQUIST 

ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΩΝ 

ΘΗΚΑΡΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ - ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΟΥΡΗΤΗΡΑ 

46CM ΚΑΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 11/13FR 
ΟΔΗΓΟ ΣΥΡΜΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΩΝ 

ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΜΠΑΛΟΝΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΘΗΚΑΡΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 7FR 65CM 
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ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ:  

 

ID ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:   

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ:  ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:    

ΠΡΟΤEINOMEΝΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟΣ.  

43777 

45808 

45836 

45983 

46279 

46903 

47712 

51070 

52094 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  75523 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  1892 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  07/03/2025 

  Στοιχεία Σημειώματος    Οικονομικά Στοιχεία  

  Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

  Πρόσθετοι Προσδιορισμοί  

/ 

/ 


